

Ny skremmende klimarapport.

Innholdet presenteres straks ukritisk på NRK Nyhetskanalen, 5. juni 2024:

«Internasjonal rapport slår fast at over 90% av klimaendringene er forårsaket av menneskenes CO2 utslipp. Det påstås å være en akselererende utvikling av global oppvarming.» Trodde det var 100%!

Dette er feil! Målingene av global temperatur de siste 45 årene viser ingen akselererende utvikling. Den globale temperaturen stiger **linjært!** (*) Økningen er svake 0,015 C/år iflg. trenden i målingene! Det er ingen ting som tyder på at dette ikke vil fortsette slik de kommende årene.

Det har ikke forekommet klimaendringer de siste 45 årene!

Det eneste vi kan si er at klima på jorden er blitt svakt mildere. Ekstra ekstremt vær forekommer men det blir ikke permanent, dvs det er ingen klimaendring.

Målingene av CO2 (**) viser at CO2 utgjør kun 0,042% av atmosfæren og at økningen er i underkant av 0,5% per år. Det er svært svært lite!

Målingene viser også at det slippes ut mye CO2 i atmosfæren i løpet av året. Hele ca 96% er naturlige utslipp mens menneskenes utgjør kun ca 4%.. (***) Økningen av CO2 i atmosfæren har åpenbart størst bidrag fra naturlige CO2 utslipp. **Det er ikke et fakta grunnlaget for å påstå at menneskenes utslipp styrer global temperatur!**

CO2 i atmosfæren viser en svakt akselererende økning mens temperaturen øker linjært! Det forteller at det er ingen sammenheng mellom CO2 og global temperatur. **CO2 i atmosfæren har ingen global oppvarmende effekt.**

Atmosfæren som helhet isolerer, dvs. forsinker avgangen av energi. Fysikkens lover gjelder. Energien avgis fra varmt til kaldt, **aldri motsatt.**

Mer CO2 i atmosfæren speeder opp avgangen av energi, dvs. speeder opp avkjølingen!

Jeg ville ikke stolt på fagpersoner som legger frem påstander som åpenbart er feil og som ikke er vitenskapelig verifisert gjennom observasjoner, i.e. ikke faktabelagt!

*) Dr Roy Spencer presenterer global temperatur målinger:

<https://www.drroyspencer.com/>

**) CO2 målinger: <https://gml.noaa.gov/ccgg/trends/global.html>

***) IPCCs anslag av CO2 utslipp finner man her:

Climate Change 2013 - The Physical Science Basis, Working Group I Contribution to the Fifth Assessment Report of the Intergovernmental Panel on Climate Change, Kapittel 6. Carbon and Other Biogeochemical Cycles, 6.1.1.1. Carbon Dioxide and the Global Carbon Cycle, Side 47